
Rzeszów: Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów biurowych dla

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie oraz Delegatur w

Krośnie, Przemyślu i Tarnobrzegu

Numer ogłoszenia: 50339 - 2011; data zamieszczenia: 11.02.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie , ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów, woj.

podkarpackie, tel. 017 867 12 08, faks 017 867 19 66.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzeszow.uw.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów

biurowych dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie oraz Delegatur w Krośnie, Przemyślu i

Tarnobrzegu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

dostawa materiałów biurowych dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie oraz Delegatur w

Krośnie, Przemyślu i Tarnobrzegu. 2. Materiały biurowe opisane w formularzach ofertowych (część B1 i B 1A, B2,

B3, B4 SIWZ) stanowią przykład spełniający pod względem jakościowym oczekiwania Zamawiającego. 3.

Zamawiający uzna za spełnione wymogi części B1 i B 1A, B2, B3, B4 SIWZ także w przypadku zaoferowania

dostaw równoważnych, tj. o parametrach i funkcjonalnościach nie gorszych niż przedstawione w specyfikacji

części B1 i B 1A, B2, B3, B4 SIWZ. 4. Zamawiający w części B SIWZ od 1 do 4 - formularze ofertowe w

kolumnie 3 - określił przewidywaną, szacunkową ilość poszczególnych materiałów biurowych. Służy ona do

prawidłowej oceny ofert wg. kryterium cena 100%. Ilość ta może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu (zgodnie z §

20 SIWZ), a także zgodnie z faktycznymi potrzebami Zamawiającego i nie będzie przedmiotem jakichkolwiek

roszczeń ze strony Wykonawcy..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.20.00-1.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

1 z 7 2011-02-11 12:48



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca, który zamierza przy wykonywaniu zamówienia polegać na osobach trzecich warunek

określony w niniejszym punkcie musi spełniać osobiście. SPOSÓB OCENY: Zamawiający pozytywnie

oceni spełnienie przez Wykonawcę tego warunku, jeżeli Wykonawca dołączy do składanej oferty

podpisane oświadczenie - załącznik nr 1 do SIWZ.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca, który zamierza przy wykonywaniu zamówienia polegać na osobach trzecich spełni niniejszy

warunek jeżeli wykaże, że spełnia go wskazana osoba trzecia. SPOSÓB OCENY: Zamawiający

pozytywnie oceni spełnienie przez Wykonawcę tego warunku, jeżeli Wykonawca dołączy do składanej

oferty podpisane oświadczenie - załącznik nr 1 do SIWZ.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca, który zamierza przy wykonywaniu zamówienia polegać na osobach trzecich spełni niniejszy

warunek jeżeli wykaże, że spełnia go wskazana osoba trzecia. SPOSÓB OCENY: Zamawiający

pozytywnie oceni spełnienie przez Wykonawcę tego warunku, jeżeli Wykonawca dołączy do składanej

oferty podpisane oświadczenie - załącznik nr 1 do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca, który zamierza przy wykonywaniu zamówienia polegać na osobach trzecich spełni niniejszy

warunek jeżeli wykaże, że spełnia go wskazana osoba trzecia. SPOSÓB OCENY: Zamawiający

pozytywnie oceni spełnienie przez Wykonawcę tego warunku, jeżeli Wykonawca dołączy do składanej

oferty podpisane oświadczenie - załącznik nr 1 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

2 z 7 2011-02-11 12:48



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca, który zamierza przy wykonywaniu zamówienia polegać na osobach trzecich spełni niniejszy

warunek jeżeli wykaże, że spełnia go wskazana osoba trzecia (w zakresie sytuacji finansowej) oraz

wykaże, iż osobiście go spełnia w zakresie sytuacji ekonomicznej. SPOSÓB OCENY: Zamawiający

pozytywnie oceni spełnienie przez Wykonawcę tego warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że: - w

zakresie sytuacji finansowej - posiada środki finansowe lub zdolność kredytową (lub obie formy łącznie)

w kwocie nie mniejszej niż: Część B1 i B 1A - Rzeszów - 130.000,00 PLN, Część B2 - Krosno -

7.000,00 PLN, Część B3 - Przemyśl - 7.000,00 PLN, Część B4 - Tarnobrzeg - 5.000,00 PLN, UWAGA:

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia powyższy warunek zostanie uznany

za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże fakt posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej

(lub obydwu tych form łącznie) w kwocie nie mniejszej niż suma kwot podanych powyżej - dla

wszystkich części zamówienia, na które składana jest oferta. - w zakresie sytuacji ekonomicznej -

Zamawiający pozytywnie oceni spełnienie przez Wykonawcę tego warunku, jeżeli Wykonawca dołączy

do składanej oferty podpisane oświadczenie - załącznik nr 1 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada

rachunek,  potwierdzającą  wysokość  posiadanych środków  finansowych lub  zdolność  kredytową

wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność

finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b

ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność

kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

3 z 7 2011-02-11 12:48



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym wykonawca  ma

siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  jeżeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom należy przedłożyć:

próbki, opisy lub fotografie

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

4 z 7 2011-02-11 12:48



www.rzeszow.uw.gov.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Podkarpacki Urząd

Wojewódzki w Rzeszowie ul. Grunwaldzka 15, 35 - 959 Rzeszów w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym,

odpłatność 5 zł..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.02.2011

godzina 10:00, miejsce: Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie ul. Grunwaldzka 15, 35 - 959 Rzeszów

sekretariat Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego pok 205, (na II piętrze) dot. również ofert składanych

droga pocztową.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa materiałów biurowych dla PUW w Rzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej 15.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest

dostawa materiałów biurowych dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. 2. Materiały

biurowe opisane w formularzu ofertowym (część B1 i B 1A SIWZ) stanowią przykład spełniający pod

względem jakościowym oczekiwania Zamawiającego. 3. Zamawiający uzna za spełnione wymogi części B1 i

B 1A SIWZ także w przypadku zaoferowania dostaw równoważnych, tj. o parametrach i funkcjonalnościach

nie gorszych niż przedstawione w specyfikacji części B1 i B 1A SIWZ. 4. Zamawiający w części B1 i B 1A

SIWZ formularze ofertowe w kolumnie 3 - określił przewidywaną, szacunkową ilość poszczególnych

materiałów biurowych. Służy ona do prawidłowej oceny ofert wg. kryterium cena 100%. Ilość ta może ulec

zmniejszeniu lub zwiększeniu (zgodnie z § 20 SIWZ), a także zgodnie z faktycznymi potrzebami

Zamawiającego i nie będzie przedmiotem jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.20.00-1.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa materiałów biurowych dla PUW w Rzeszowie Delegatura w Krośnie przy ul.

Bieszczadzkiej 1.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest

dostawa materiałów biurowych dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Delegatura w

Krośnie. 2. Materiały biurowe opisane w formularzu ofertowym (część B2 SIWZ) stanowią przykład

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

5 z 7 2011-02-11 12:48



spełniający pod względem jakościowym oczekiwania Zamawiającego. 3. Zamawiający uzna za spełnione

wymogi części B2 SIWZ także w przypadku zaoferowania dostaw równoważnych, tj. o parametrach i

funkcjonalnościach nie gorszych niż przedstawione w specyfikacji część B2 SIWZ. 4. Zamawiający w części

B2 SIWZ - formularz ofertowy w kolumnie 3 - określił przewidywaną, szacunkową ilość poszczególnych

materiałów biurowych. Służy ona do prawidłowej oceny ofert wg. kryterium cena 100%. Ilość ta może ulec

zmniejszeniu lub zwiększeniu (zgodnie z § 20 SIWZ), a także zgodnie z faktycznymi potrzebami

Zamawiającego i nie będzie przedmiotem jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.20.00-1.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: dostawa materiałów biurowych dla PUW w Rzeszowie Delegatura w Przemyślu przy ul.

Mickiewicza 10.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest

dostawa materiałów biurowych dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Delegatura w

Przemyślu. 2. Materiały biurowe opisane w formularzu ofertowym (część B3 SIWZ) stanowią przykład

spełniający pod względem jakościowym oczekiwania Zamawiającego. 3. Zamawiający uzna za spełnione

wymogi części B3 SIWZ także w przypadku zaoferowania dostaw równoważnych, tj. o parametrach i

funkcjonalnościach nie gorszych niż przedstawione w specyfikacji część B3 SIWZ. 4. Zamawiający w części

B3 SIWZ formularz ofertowy w kolumnie 3 - określił przewidywaną, szacunkową ilość poszczególnych

materiałów biurowych. Służy ona do prawidłowej oceny ofert wg. kryterium cena 100%. Ilość ta może ulec

zmniejszeniu lub zwiększeniu (zgodnie z § 20 SIWZ), a także zgodnie z faktycznymi potrzebami

Zamawiającego i nie będzie przedmiotem jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.20.00-1.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Dostawa materiałów biurowych dla PUW w Rzeszowie Delegatura w Tarnobrzegu przy ul.

1 Maja 4a.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest

dostawa materiałów biurowych dla Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Delegatura w

Tarnobrzegu. 2. Materiały biurowe opisane w formularzu ofertowym (część B4 SIWZ) stanowią przykład

spełniający pod względem jakościowym oczekiwania Zamawiającego. 3. Zamawiający uzna za spełnione

wymogi części B4 SIWZ także w przypadku zaoferowania dostaw równoważnych, tj. o parametrach i

funkcjonalnościach nie gorszych niż przedstawione w specyfikacji część B4 SIWZ. 4. Zamawiający w części

B4 SIWZ formularz ofertowy w kolumnie 3 - określił przewidywaną, szacunkową ilość poszczególnych

materiałów biurowych. Służy ona do prawidłowej oceny ofert wg. kryterium cena 100%. Ilość ta może ulec

zmniejszeniu lub zwiększeniu (zgodnie z § 20 SIWZ), a także zgodnie z faktycznymi potrzebami

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

6 z 7 2011-02-11 12:48



Zamawiającego i nie będzie przedmiotem jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.20.00-1.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

7 z 7 2011-02-11 12:48


